ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-KT&HT

V/v cung cấp thông tin các dự án

trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025

để lập kế hoạch đầu tư lưới điện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Nghi Xuân, ngày     tháng 8 năm 2021

Kính gửi:  Sở Công Thương Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 1280/SCT-QLNL ngày 16/8/2021 của Sở Công

Thương về việc cung cấp thông tin các dự án trên địa bàn tỉnh để lập kế hoạch

vốn đầu tư; Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Nghi Xuân báo cáo như sau:

Hệ thống lưới điện ngoài hàng rào các Khu, Cụm công nghiệp trên địa bàn

huyện Nghi Xuân đã được cập nhật tại quy hoạch chi tiết lưới điện trung áp và

hạ áp sau các Trạm biến áp 110Kv (Hợp phần II) thuộc đề án quy hoạch phát

triển điện lực tỉnh giai đoạn 2016-2025 có xét đến năm 2035 được UBND tỉnh

phê duyệt tại Quyết định số 2134/QĐ-UBND ngày 31/7/2017. Vì vậy, công tác

lập kế hoạch đầu tư lưới điện giai đoạn 2021-2025 kính đề nghị Sở Công

Thương căn cứ vào quy hoạch được duyệt để tổng hợp cung cấp số liệu theo yêu

cầu.

UBND huyện Nghi Xuân kính gửi để Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh Hà Tĩnh (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-08-20T16:36:04+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-08-20T16:37:41+0700

		2021-08-20T16:38:09+0700

		2021-08-20T16:38:26+0700